
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N.º PE 05/2023-DIV, Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E COMBATE A FORMIGAS, BARATAS, PERNILONGOS E
ESCORPIÕES PARA ATENDERAS NECESSIDADESDAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁICE,
Vencedor: J. BENTO DE VASCONCELOS. Valor total Homologado de R$ 298.800,00 (duzentos e noventa e oito mil e
oitocentos reais). Conforme proposta anexada aos autos. Homologoa Licitação na forma da Leinº 8666/93. Tianguá-CE,14
de JUNHOde 2023.

j eira de Lima
e

ANA VLADIA MOREIRA assinadode forma digital por
NUNES ANA VLADIA MOREIRA NUNES

BARBOSA:63884461320 BARBOSA:63884461320

Ana Vládia Moreira Nunes Barbosa
Secretária de Educação

éEmanuela de Aguiar Freitas
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Av. Moises Moita, 785 — Nenê Plácido — CEP: 62327-335 — Tianguá — Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 — CGF: 06.920.167-1 — Fone: (88) 3671-2288



*

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE- LICITAÇÃO
-

AVISODE HOMOLOGAÇÃO: PE 05/2023-DIV/2023

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL N.º PE 05/2023 -DIV, Objeto: PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO E COMBATE A FORMIGAS,
BARATAS, PERNILONGOS E ESCORPIÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁICE, Vencedor: J. BENTO DE VASCONCELOS. Valor total
Homologado de R$ 298.800,00 (duzentos e noventa e oito mil e oitocentos reais). Conforme proposta
anexada aos autos. Homologoa Licitação na forma da Lei nº 8666/93. Tianguá-CE, 14 de JUNHOde 2023.

Rejarley Vieira de Lima
Secretário de Saúde

Ana Vládia Moreira Nunes Barbosa Ne aSecretária de Educação =

Emanuela de Aguiar Freitas
Secretária do Trabalho e Assistência Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ Ee

Espécie: Contrato de Financiamento nº. 40/00056-7

Beneficiário: Município de Tianguá.

Financiador: Banco do Brasil S.A. - Agência 1157-6

Objeto: Os recursos deste Contrato se destinam, única e exclusivamente, à aplicação na forma autorizada
pela Lei Municipal nº 1.522, de 26/10/2022 o qual faz parte integrante e inseparável deste Contrato para todos
os fins de direito.

O. R$ 14.000.000,00 (quatorze milhões de reais).

Data da Assinatura: 14 de junho de 2023.

CONTRATO DE FINANCIAMENTO MEDIANTE ABERTURA DE CRÉDITO N.º 40/00056 -7, QUE ENTRE
SI CELEBRAM O BANCO DO BRASIL S.A. E O MUNICIPIO DE TIANGJA
Beneficiário: Município de Tianguá-CE.

Financiador: Banco do Brasil S. A.

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 14/06/2023 21:55:15 - IP com nº: 192.168.1.102 q

Autenticação em: www tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=389


